
Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravni
infrastruktury I`_nn

SPRÁVA SILNIC
oLowloL]crtÉHo KRAjE

Dodatek č. 1
SMLOUVY 0 DÍLO

Číslo zhotovitele:  200 632

„111/4368 TRŠICE-LAZNÍKY"

uzavřená podle ustanovem' § 2586 -§ 2635 zákona č.  89/2012 Sb., Občanský zákoník (dálejen
„občanský zákoník") mezi následujícími smluvními stranami:

O b j e d n a t e l:           Správa silnic olomouckého kraje, příspěvková organizace
Lipenská  120,  77211  Olomouc
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100
Zastoupena:
Ing. Drahomírem BABNIČEM, ředitelem
Osoby oprávněné jednat:
-      ve věcech technických

IČO  : 70960399
DIČ:   CZ70960399
Bankovní spojení:
či'slo účtu: 
Tel:  

a

Zhotovitel:        ALPINEBaucza.s.
se sídlem:  Jiráskova 613/13, Krásno iiad  Bečvou

757  01  Valašské  Meziříčí

kontaktní adresa: Jiráskova 613/13, Krásno nad Bečvou
757  01  Valašské  Meziříči'

řčásí:Sš2°6a4U79K5raj8igi°cSžLdí=oV4%5ravě,oddílB,viio609
Telefon: 
Bankovní spojeiií
Číslo účtu:  

ve věcech smluvních oprávněii k jednám':
Ing. Václav Šafář a lng. Radislav Nohavica, i)rokuristé
ve věcech technických oprávněn kjednání:

stavbyvedoucí: jm, př., č. aut.



Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní
infrastruktury émšLPORM*UVC#ĚĚ:LK#E

1.    Předmět Dodatkuč.1

1.         Předmětem tohoio dodatkL{  č.  l  je  rozšíření předinětu díla o  odsouhlasené  práce  a terinín plnění
v rámci stayby:

„111/4`368 TRŠICE-LAZNÍKY``

Zápis z jednámí o více a méněpracích a oceněné výkazy výŤněi. j sou nedí]nou součástí tohoto dodctil"
č.  1 jako příloha

2.         V souvislosti s rozšířeníin předmětu díla se mění ujednání článku 3. Cena Díla

3. Cena díla

1.         Objednatel se zavazuje zaplatit za řádné provedení díla cenu doliodiiutou v této smlouvě (dálejen
„celková cena díla").

2.         Celková cena díla, vyplývající ze stanovenýchjednotkových cen uvedených v příloze-cenové
nabídce k této smlouvě, je cenou pevnou, smluvní, s pevnými jednotkovými ceiiami,
stanovenými v závislosti na technické specifikaci a výměrách uvedených v projektové
dokumentaci, platná po celou dobu provádění díla a činí:

Cena díla dle SOD celkem bez DPH   ........................... 25 869 970,00 Kč

Cena víceprací dle Dodatku č.  1  bez DPH ....................... 3 488 675,66 Kč

Cena méněprací dle Dodatku č.  1  bez DPH ...................-  1 817 090,96 Kč

Cena díla dle soD ve znění Dodatku č.1  bez DPH                 27 541554,71 Kč

DPH 21%                                                                                                  5 783 726,49 Kč

Cena díla dle soD ve znění Dodatku č.1 vč. DPH                 33 325 281,20 Kč

4. Termín plnění

V souvislosti s rozšířením předinětu díla se mění ujednání člámku 4. Termín plnění tak, že nově zní:
Lhůta pro  provedení  díla:  se pro(llužuje o  59  kalendářních dní ztoho je z.měna tecímologie 49
(lní, kolize kabelu CETIN 9 {lní, nevleo(lné klimat.ické po(1mínky 1 den. Celkem se tedy prodlužuje
llůia pro provedení díla o 129 dnů  od předání staveniště.

2.  Závěrečná ujednání

1.         Ostatní  ujednání  smloLivy  o  ď]o  ze   dne   29.3.2017   tím{o  dodaikein   č.   1   nedotčená  zůstávají
v platnosti beze změiiy.

2.         Tento  dodatek  č.1  je  vyhotoveii  ve  1  stejnopisech,  znichž  každý  ze  smluvních  stran  obdrží  2
vyhotovení

3.         Tento dodatek č.  l nabývá p]atnosti a účimosti dnein podpisu oběma smlwními stranami.
4.         Teiito dodatek č.  l je výrazem svobodné avážné vůíe, nadůkaz čehož oprdvnění zástupci smlwních

sircm připojují s`]é níže uvedené podpisy.



Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravni
infrastruktury

J„ SPRÁVA SILNIC
OLOMOUCKÉHO KRAJE

S.         Nedílnou součástí tohoto dodaťku č.  l je oceněný výkaz výiněi. víceprací.

6.         Uvedený  dodatek  č.   1  je  uzaviřen  v souladu  s  §  222,  čl.  6  zákona  č.   134/2016  Sb.  o  zadávání

veřejných zakázek v aktuálníin znění.

V Olomouci dne  27.6.2017

Za objednateie:      Sprá;?Í;#LckgJ%?:;;ŠSzho°c5rap
Středisko  t`idržby  Olomouc

poštovní přihrádka 37

Ve valašském  Meziříči' dne:    27.6.2017

Za zhotovitele: ALPINE Bau CZ  a.s.
Jiíáskova 6i3/13
Krásno nad Bečvou

'Či'

©

Ing.  Václav

prokuristé

Safář a liig.  Radislav Nohavica



€
Strana:     1

Datum:    10.7.2017            Čas:7:24:59

Seznam ZBV

Fima: ALPINE Bau CZ a.s.
3.6.4.1

Značka                 Název a

Objekt:          1, rozpě"vénákl-ri~      `--
Rozpočet:      l. Vedlejší rozpočtové náklady
DOD č.l-M             Dodatek  č.l  Méněi)ráce
I)OD č. l -V              Dodatck č. l  -Vicepráce

Rozpočet:      l , Vedlejší rozpočtové náklady
ObjĚkt:          I, VůdlsjšÉmpočiovénáklady
Cmjskt:         S0102,km l246-km3,378
Rozpočet:     S0102, km l.246 -km 3,378
DOD č. l -M             Dodatek č. l  Méněpráce
DOD č.l-VI            Dodatek č.l-l  vícepráce
I)OD č. I -V2            Dodatek č. l -2 -Vícepráce 2a provcdené samace
DOD č. l -V3            Dodatek č. I -3 -Vícepráce další sanacc

Rozpočet:     S0102. km  l,246-km 3,378
0bjekt:         SO ]02, km l246 -km 3,378
Stavba:         24, II]/4368 Tršice -Lmíky(D13.2.17)

Vypracoval

25/05/201 7
1 9/06/20 1 7

25/05#017
25/05/20 I 7
I 2/06/201 7

1 2/06/201 7

-36 60().00

75  583.51

38 983,5 I

38 983,51

-1  780 490.96

1  470 876.92

226 207.07
1716008.'ó

1632  601,19

]  632 601,19

1  671  584,70



Fima: ALPINE Bau CZ a.s.
3.6.2.2

ZBV č. DOD č.l-M Dodatek  č.1 Méněpráce

Stavba:  24, 111/4368 Ttšice - lflzníky (DI 3.2. I 7)

Objekt:    l, Vedlejší rozpočtové náklady

Rozpočet:   1, Vedlejší rozpočtové náklady

Ol}jednatel:   Správa silnic Olomouckého kraje, při'spěvková organizace

Zliotovitel dokumentace:

Zhotovitel:   ALPINE Bau CZ a.s.

B_OzpqlŤm

Základní cena:                                                  500 200.00  Kč

Cena-celkem:                                                      539183,5l   Kč

DPH:                                                   H3 228,54  Kč

Cena s daní:                                                    652 412,05  Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Poěet měrnýcli jednotek:

Nák]ad na měrnou jedn.:

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Cena -celkem:

DPH:

Cena s daní:

ZBV vyp racoval:
Datum vypracování ZBV 25.5.2017

Strana:    I

l)atum:   10.7.2017            Čas:    7:40:04

-36 600.00   Kč

-7 686,00  Kč

44 286,00  Kč



®-
3.6.2.2

Strana:   2
Datum:   10.7.2017                as:     7:40:04

Po[ožky ZBV č. DOD č.1-M

FiTma:    ALPINE Bau cz a.s.

Stavb@:   24,  [11/4368 Tršice -I-íky (DI 3.2.17)
Objekt:    1 ` Vedlejší rozpočtové náklady

Rozpočet:    l. Vedlejši rozpočtové náklady

Poř.č. Položka                    T

VN -Ved[€jší náklady
9     005281010R Propagace

Náklady spojené s povinnou publicitou. Zahmuje zejména náklady na

propagační a infomační billboardy. tabule. intemetovou propagaci.
tiskov iny apod.

lnformačni tabulc  1,5x 1 .0 m. včetně dodávky a moíitáže.

MJ                     Počet MJ

SOUBOR -5.00000

Celkem

Ce]kem za rozpočet

J.cena

7 320.00

Celkem

-36 6('0.00

-36 600,00

-36 600'00



Firma: ALPINE Bau CZ a.s.
3.6.2.2

ZBV č. DOD č.1-V Dodatek č.1 -Vícepráce

Stavba:  24,11[/4368 Tršice -La2míky (DI 3.2.17)

Objekt:    L, Vedlejší rozpočtové náklady

Rozpočet:   1, Vedlejší rozpočtové náklady

Ol}jednatel:   Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvl(ová organizace

Zhotovitel dokumentacc:

Zhotovitel:   ALPINE Bau CZ a.s.

ROzpočet,

Základní cena:                                                500 200,00  Kč

Cena-celkem:                                                      539183,5I   Kč

DPH:                                                      ] 13 228,54  Kč

Cena s dam':                                                   652 412,05  Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měmých jedDotek:

Náklad na mět.nou jedn.:

Vypracova] zadání:

Datum zadání:

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

ZBV vypracoval:

I)atum vypracovábí ZBV 19.6.2017

Datum:   10.7.2017

75  583,51   Kč

15  872,54   K.č

91456,05  Kč

Stram:   '
Čas:    7:47:53



Fima:    ALPINE Baucza.s. Strana:   2
3 .6.2.2

Položky ZBV č. DOD č.l-V

Datum:   10.7.2017 as:     7:47:53

Stavba:   24.111/4368 Tršice -Lmiky (DI 3.2.17)
Objekt:    l. Vedlejší rozpočtové náklady

Rozpočet:    1. Vedlejši rozpočtové náklady

Poř.č. Položka                    T Text                                                                                                                                    MJ                     Poč€t MJ J.cena Celkem

0 - Všeobecné konstrukce a práce
11    R-Položka3 Statické zatěžovaci zkoušky na sanovaných místech

Náklady na vyhotovcní návrhu dočasného dopravního zmačení. jeho

projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání dopravn(ch
značek a světclné signalizace` jejich rozmístění a přmísťování ajcjich
údržba v průběhu výstavby včetnč následného odstranění po
ukončení stavebních praci.

6.00000 3 000.00 18  00().00

Ce]kem                                                                18 000,00

VN -Vedlejší náklady
4     005211030R Dočasná dopravní opatření

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení` jeho

projednání s dotčenými orgán}' a organizacemi. dodání dopTavnícti
značck a svčtelné signalizace, jejich i-ozmístční a přemísť.ován]' ajcjich
údržba v průběhu výstavby včctně následného odstranční po
ukončení stavebních prací.

SOUBOR 0,84285                              68 320.00

Celkem

57  583.51

57 S83,SI

Celkem za rozpočet                                             75 583,51



e             Firma: ALPINE Bau cz a.s.                                                                                                                                                                                                                                                             Strana:   1
3.6.2.2

ZBV č. DOD č.l|M Dodatek ě.1 Méněpráce
Datum:   10.7.2017 Čas:    7:49:21

Stavba:  24,111/4368 Tršice -Lazniky (DI 3.2.17)

Objekt:   SO  102, km  1,246 -km 3,378

Rozpoěet:  SO  ]02, km  I ,246 -km 3,378

Objednalel:   Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace

Zhotov itel doku m entace:

Zliotovitel:   ALPINE Bau CZ a.s.

Rozpočet:

Základní cena:                                             25 369 770,00  Kč

Cena -celkem:                                             27 002 37l,20  Kč

DPH:                                                5 670 497,95  Kč

Cena s daní:                                             32 672 869,15  Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Nák[ad na měmou jedn.:

0,00

0,00  Kč

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

-1  780 490.96  Kč

-373 903,10   Kč

-2  154 394.06  Kč

Vypracoval zadá ní:                                                                                                ZBV vyp racoval:

Datum zadání:                                                                                      Datum vypracování zBV 25.5.20] 7



®

Po[ožky ZBV č. DOD č.l-M

Strana:   2
Datum:   10.7.2017                as:    7:49:21#E9   FirTm  ^LP"EEmq?í±

Stavba:    24,  [1[/4368 Tršice -Lamik}' (D[ 3.2.17)
Objekt:   SO  L02, km 1.246 -km 3.378

Rozpočet:   SO 102, km 1.246 -km 3,378

Poř.č. Položka                     T MJ                      Počet MJ                            J.cena                            Cel kem

1 -Zemní práce
1        112]0110'R00

2       112101102R00

3       112101103R00

4       11220lloIR00

5       112201102R00

6      112201103R00

7      16230142lR00

8      162301422R00

9      162301423R00

101623014llR00

il     162301412Rm

12     162301413R00

13     16230140lR00

14    162301402R00

15     RIO

Káccní stromů listnaých o průmčru kmene 10-30 cm

Kácení stmmů listnatých o průměru kmene 30-50 cm

Káccní stromů listnatých o průměru kmcne 50-70 cm

OdstTanční pařezů pod úrovTií. o průměru  10 -30 cm

Odstranění pařezů pod úrovní` o průměru 30 - 50 cm

Odstranční pařezů pod úrovní. o průměru 50 - 70 cm

Vodorovné přemístění paře?.ů  D 30 cm do 5000 m

Vodon)vné přemístění pařezů  D 50 cm do 5000 m

Vodorovné přemístěni pařezů  D 70 cm do 5000 m

Vod.přemistění kmenů listnatých, D 30cm  do 5000 m

Vod.přemístční kmenů lismatých` D 50cm  do 5000 m

Vod.přemistění kmenů ]istnatých. D 70cm  do 5000 m

Vod.přemístění větví listnatých, D 30cm  do 5000 m

Vod.přemístěnl větví listnatých, D 50cm  do 5000 m

Výzisk za odprodcj kmenů včetně odvozu a nakládky
Vratka 250 Kč/prostoro`ý metr

KUS                             -30.00000

KUS                                -11.00000

KUS                              -' ,00000

KUS                             -30. 00000

KUS                                 -11.00000

KUS                                 -1.00000

KU S                             -3 0.00000

KUS                                -11.00000

KUS                                 -1.00000

KUS                             -30_00000

KUS                                -11,00000

KUS                                 -1,00000

KUS                            -30.00000

KUS                                -11,00000

pm                            -15.607' 4

145.24

261.44

435.73

I 96.38

392,7ó

1  043_20

309,85

5 1 6.42

774.63

206_57

387.3]

929.55

37.18

61.98

-250.00

4 357.20

-2 875.84

435_73

-5  89 I .40

4 320_36

-1043.20

-9 295.50

-5 680.62

-774.63

•6  '97.10

-4 2ó0.4 I

-929.55

-1115.40

úsl.78

3 90 ' ,79



Firma:    ALPINE Baucza.s.                                                                                                                                                                                                                                                                Strana:   3
3,6.2.2

Položky ZBV č. DOD č.1-M

Datum:   10.7.2017 Cas:     7:49:21

Stavba:    24.111/4368 Tršicc -Lmíky (DI 3.2.17)
Objekt:   SO  102. km  1.246 -km 3.378

Rozpočet:   SO 102, km  1.246 -km 3,378

Poř.č. Položka                    T Text                                                                                                                                MJ                     Počet MJ                          J.cem Celkem
16     162301403R00

17     17420120IR00

18     174201202R00

19     174201203R00

3518ll01102R00

Vod.přemístění včtví listnatých. D 70cm  do 5000 m

Zásyp jam po pařezech D 30 cm

Zásyp jam po parezech D 50 cm

Zásyp jam po pařezecli D 70 cm

Úprava pláně v zářezech v hor.14. se zhutnčním

KUS -'.00000

KUS                            -30.00000

KUS                               -11,00000

KUS -1 _00000

M2                            -515,00000

Celkem

' 30.1 4

305.99

442.21

714_65

1 7.97

-' 30.14

-9179.70

-4  864_31

-7 1 4_65

-9 254`55

-68100,28

S -Komunikace
42    57713211lR00

43    57323llloR00

44    577152123R00l

45     573L11113R00

46   56490H llR00

47    56485l]llR00

Beton asfalt. ACO  11+ obTusný. Š.nad 3 m. tl. 4 cm

Postfik žMčný spojovacl z emulze O,3Ut5 kg/m2

Beton asfalt. ACP 16+. Š. nad 3 m. tl. 6 cm

Bcton asfaltový  podkladní s rozprostřeriím a zhutněním v pruhu přcs 3

m, ^CP  16+` tlouštky 60 mm, plochy nad  1000 m2

Postřik Živičný infiltr.+ posyp. asfalt  1.5 kďm2

Recyklace podkladu s přid.kameniva dTc. 0,04 m3/m2t tl. 250 mm

Rccyklace za studena 0/63 CA
Bude užito odtěženóho a rozfiiézovaného krytu

Podklad ze štěrkodrti po zhutněni tloušťky  1 5 cm
ŠDA o/63

M2                              -515_00000

M2                           -515.00000

M2                             -515.00000

M2                           -5 ] 5.00000

M2                       -3 735.00000

M2                           -515.00000

198.64                                -102 299.60

14.44                                   -7 436.60

264.08                               -136 001.20

44.88 -23  I  13.20

239.73                                -895  391.55

103.95 -53  534.25



® Strana:   4
Datum:   10.7.2017                as:     7:49:21

Položky ZBV č. DOD č.1-M

ASPE9    Firma:   ALpmEBaucza.s.
3.6.22

Stavba:    24,111/4368 Tršice -Lazniky (DI 3.2.17)
Objekt:   SO  102` km  1.246 -km 3.378

Rozpočet:   SO  102. km  1.246 -km 3,378

Poř.č. Položka                     T Text                                                                                                                                 MJ                     Počet MJ J.cena                             Celkem
48    561471125R00l Podklad r€ zeminy stab.vápnem` Road Mix, tl. 50 cm

Zřízení podkladu ze zeminy stabil. vápnem Road Mix, s rozprostřením.

promisenim. vlhčením, zhutněním. ošetřením vodou. popř. s rozrytím,
tlouštlca po zhutnění 500 mm

Množstvi vápna zakalkulovaného v položce  19`4 kg/m2 při tl. 500 mm

M2                       -5100.00000 94.06                           47.J 706.00

Celkem                                                      -1697 482,40

99 - Staveništní přesun hmot
88   9982220HR00

89   998222094R00

90   998225"lR00

91    998225194R00

Přesun limot. pozcmní komunikace. kD4 z kameniva

Přesun hmot. komunikace 7. kameniva` připlatck 5 km

Přesun hmot. pozcmní komunikacc. kTyt živičný

Př€sun hmot` komunikace živičné, příp]atek do 5 km

T                            -169_95000

T                           -169.95000

T                             -118,45000

T                              -118.45000

Celkem

42.13

' 3.05

31.59

1 5. 1 0

-7159_99

-2 217.85

-3  741.84

-1   788.60

-14 908'28

Ce]kem za rozpočet                                      -1780 490,96



e             Firma: ALPINE Bau cz a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                Sti?na:   1
3.6.2.2

ZBV ě. DOD č.1-VI Dodatek č.1-1 Vícepráce
Datum:   10.7.2017 Čas:    7:50:07

Stavba:  24,111/4368 Tršice -Lazmiky (DI 3.2.17)

Objekt:   SO  102, km  ] ,246 -km 3,378

Rozpočet:  SO  102, km  1,246 -km 3.378

Objednate]:   SpTáva silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace

Zliotovitel doku mentacc:

Zhotovitel:   ALPINE Bau CZ a.s.

Roznočet:

Základní cena:                                           25 369 770,00  Kč

Cena -celkem:                                             27 002 37l,20  Kč

DPH:                                               5 670 497,95  Kč

Cena s dani':                                              32 672 869,15  Kč

Z toho rozhod.hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měmýcli jednotek:

Nák]ad na měrnou jedn.:

0,00

0,00  Kč

Cena - ce]kem:

DPH:

Cena s daní:

1  470 876,92  Kč

308 884,15   Kč

1779 761,07   Kč

Vypracwa] zadání:                                                                                                ZBV vypracoval:

Datum zadání:                                                                                      Datum vypracování zBV 25.5.2017



® Strana:   2
Datum:   10.7.2017               as:    7:50:07

Položky ZBV č. DOD č.1-Vl

ASPE 9    Firma:   ALPINE Baucza.s.
3.622

Stavba:   24.111/4368 Tršice -Límíky (DI 3.2.17)
Objekt:   SO  t02. km  1.246 -km 3,378

Rozpočet:   SO I 02, km  1,246 -km 3e378

Poř.č. Položka                    T Text                                                                                                                                    MJ                     Počet MJ                           J.cena Celkem

0 - Všeobe€né konstrukce a práce
102  R-položka Lomová skrývka 0-1 50, nákup materiálu bez dopravy i`a stavbu 2 516,80000 149.80 377 016.64

Celkem                                                            377 016,64

1  -Zemní práce
25    ]22202203R00

32162701105R00

33     171201201R00

34    199000002R00

10'    17l10112'R00

Odkopávky pro silnice v hor. 3 do  10000 m3

Vodorovné přemislění výkopku z hor.1 -4 do  10000 m

Uložcní sypaniny na skl.-sypanina na výšku pres 2m

Poplatek za skládku hominy  1-4

Uložení sypaniny z homin nesoudržných kamenitých do násypů
zhutněných

M3                         2 022.19200

M3                          2 022,19200

M3                         2 022,19200

M3                         2 022.19200

M3                         1  '44.00000

Celkem

55.94 113121.42

195.69                                 395  722.75

19.43                                      3t) 29l.19

156.ló                                   315  785.50

79.60 910Í,2_40

9S4 983,26

99 - Staveništní přesun  hmot
88   9982220l lR00

89   998222094R00

Přesun hmot. pozcmní komunikace, kiyt z kameniva

Přesun hmot. komunikace z kameniva. přfplatek 5 km

T                         2 516,80000

T                        2 5 ] 6,80000

Celkem

10ó  032_78

32 844.24

138 877,02

Celkem za rozpočet                                       1470 876,92



e              Firma: ALPINE Bau cz a.s.                                                                                                                                                                                                                                                                  Strana:    1
3.6.2.2

ZBV č. DOD č.1-V2 Dodatek č.1-2 -Víceprácc za provedené sanace
Datum:   10.7.2017 Čas:    7:50:46

Stavba:  24,  111/4368 Tršice -Laznky (DI 3.2. I 7)

Objekt:   SO  102, km ] ,246 -km 3,378

Rozpočet:  SO  102, km  1,246 -km 3,378

Objednatel:   SpTáva silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace

Zhotovite] dokumentace:

Zhotovitel:   ALPINE Bau cz a.s.

ROzpočet:

Základní cena:                                            25 369 770,00  Kč

Cena -celkem:                                             27 002 371,20  Kč

DPH:                                               5 670 497,95  Kč

Cena s daní:                                              32 672 869,15  Kč

Z tolio rozliod,hmoty:

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Nák]ad na měmou jedn.:

0,00

0,00  Kč

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

226 207,07  Kč

47 503,48  Kč

273  710,55  Kč

Vypracova] zadá ní:                                                                                                 ZBV vyp racova] :

Datum zadátií:                                                                                       Datum vypracování zBV 12.6+2017



® ASPE 9    Firma:   ALPINE Baucz a.s.
3.622

PoLožky ZBV č. DOD ě.1-V2

Strma:  2
Datum:   10,7.2017               as:    7:50:46

Stavba:   24.111/4368 Tršice -hzniky (DI 3.2.17)
Objekt:   SO  102, km  L.246 -km 3.378

Rozpočet:   SO  102. kni  1.246 -km 3,378

Poř.č. Pobžka                   T Text                                                                                                                                  MJ                     Poč et MJ                           J.cen a Celkem

0 - Všeobecné konstrukce a práce
102  R-položka Lomová skrývka 0-150. nákup materiálu bez dopravy na stavbu 455.18000 149.80 68185.96

Celkem                                                             68185,96

1 - Zemní práce
25    122202203R00

32     162701105R00

33     17120120lR00

34    199000002R00

'0'   17l'0„2lR00

Odkopávky pro silnice v hor. 3 do  10000 m3

Vodorovné přemístění výkopku z hor. I 4 do 10000 m

Uložení sypaniny ria skl.-sypanina na v}''šku přes 2m

Poplatek 2a skládku hominy  1 -4

Uložení sypaniny z hornin nesoudtžných kamenitých do násypů
zhutněných

M3                             413.80000

M3                           206.90000

M3                           206.90000

M3                           206,90000

M3                           4' 3.80000

Celkem

55.94

195.69

19.43

156.1 6

79.60

23147`97

40 488.26

4 020.07

32 309_50

32 938.48

132 904,28

99 - Staveništní přesun hmot
88   9982220HR00

89   998222094R00

Přesun hmot. pozemní komunikace. kT)ri z kameniva

Přesun hmot. komunikace z kameniva, př(platek 5 km

T                              455.18000

T                              455.18000

Celkem

19176.73

5 940. I 0

2S 116'83

Celkem za rozpočet                                          226 207,07



e             Firma: ALPINE Bau cz a.s. StTana:    1
3.6.2.2

ZBV č. DOD č.1-V3 Dodatek č.1-3 - Vícepráce další sanace
Datum:   10.7.2017 Čas:     7:51:22

Stavba:  24,111/4368 Tršice -Lazmíky (DI  3.2.17)

Objekt:   SO  ]02, km  1.246 -km 3,378

Rozpočet:  SO 102, km  1,246 -km 3,378

Objednate]:   Správa silníc Olomouckého kraje, příspěvková organizace

Zt)otov it€l doku mentace:

Zhotovitel:   ALPINE Bau CZ a.s.

Rozpoěet:_

Základní cena:                                             25 369 770,00  Kč

Cena -celkem:                                              27 002 37l,20  Kč

DPH:                                               5 670 497,95  Kč

Cena s daní:                                              32 672 869,15  Kč

Z toho rozhod.Iimoty:

Měmé jednotky:

Poě€t měrných jednotek:

Nák]ad na měrnou jedti.:

0.00

0,00  Kč

Cena - celkem:

DPH:

Cena s daní:

1716008,16   Kč

360361,71   Kč

2 076 369,87  Kč

Vypracoval 2adání:                                                                                                ZBV vypmcoval:
Datum zadání:                                                                                     Datum vypracování zBV 12.6.2017



®ASPE9   Fir"   ALPU"Bauczas.
3.622

Strana:   2
Datum:   10.7.2017                as:    7:51:22

Položky ZBV č. DOD č.1-V3

Stavba:   24,111/4368 Tršice -I.azníky (DI 3.2.17)
Objekt:   SO  102, km 1,246 -km 3,378

Rozpočet:   SO  102. km  1.246 -km 3`378

Poř.č. Položka                    T MJ                      Počet MJ                           J.cena                           Cel kem

0 - Všeobecné konstrukce a práce
103  R-položka 2 Lomový kámen D300/500 nákup materiálu bez dopravy na stavbu

navýšcnl o 20 °/o z důvodu zatlačení do podloží
3 020_ 16000

Celkem

250.00 755 040.00

755 040.00

1 - Zemní práce
25    122202203R00

32162701105R00

33     17120120lR00

34    199000002R00

10117110112lR00

Odkopávky pro silnice v hor. 3 do  10000 m3

Vodorovné přemistění výkopku z. hor.14 do  10000 m

Uložení sypaniny na skl.-S/panina na výšku přes 2m

Poplatek za skládku hominy  1 - 4

UIQžení sypaniny z homjn Tiesoudržnýcli kamenitých do násypů
zhutněných

M3                           1144.00000

M3                            1144_00000

M3                           1144.00000

M3                            1144_00000

M3                           1144.00000

Celkem

55.94 63 995.3Í.

195.69                                223 869.36

22 227.92

1 78 647.04

91062.40

S - Komunikace
47    564851lllR00

49    9197212llR00

52    9194412llR0o

53    919571112R0o

54    28614294R

Podklad ze štěrkodrti po zhuiněni tloušfty  15 cm
ŠDA 0/63

Dílaiační spáry vkládaiié vyplněné asfalt. zálivkou

Čelo propustku z lom. kamene z trub DN 30 - 50 cm

Zřízeiií propustku z plastových tmb do DN 400 mm

Trubka kanal. korug. PRAGMA+ID  10 DN 400x6000mm PP

M2                       -5100.00000

M

KUS

M

KUS

10.00000

2.00000

6.00000

1.00000

103.95                               -530145.0o

74.40

13  300.95

263_83

5 588.82

744.00

26 60 I _90

1  582.98

5  588.82



®€FÍTt"ALP"EB?EÍ±
Strana:   3

Datum:   10.7.2017                as:     7:51:22

Položky ZBV č. DOD č.l-V3

Stavba:    24,111/4368 Tršice -Lazníky (DI 3.2. i7)
Objekt:   S0102. km  1.246 -km 3>378

Rozpočet:   SO 102` km  1,246 -km 3,378

Poř.č. Položka                     T
55    919535555R00

104   56486111 lR00

99 -Staveništní přesun limot
88    9982220l IR00

89   998222094R00

Obetonování trub propustku betonem prostým C 8/10

Podklad ze štčrkodrtě ŠD tl 200 mm

Přesun hmoL pozemn]. komunikacc. ki)n z kameniva

Přesun hmoi komunikacc z kameniva. příplatek 5 km

MJ                     Počet MJ
M3                                      1_38000

M2                         5100.00000

Ce[kem

T                          3 020,16000

T                         3 020.16000

Celkem

Celkem za rozpočet

J.cena
2 377,50

Ce'kem
3  280.95

138.60                                 706 860.0()

214 513,ó5

42.13                                    127 239.34

1 3.05 39 413_09

1 66 652,43

1716 008.16


